Guayaquil, 5 de Junio de 2015

Señora LEONELA MARÍA MAQUILÓN SÁNCHEZ PRESIDENTE KUARELA S.A. Ciudad.-

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto comunicarle, que hoy he transferido 599 acciones ordinarias y nominativas de \$1.00 cada una, de la compañía KUARELA S.A. a favor de la señora Leonela María Maquilón Sánchez, por tal motivo, adjunto el endoso correspondiente, y solicito tomar nota y se proceda al registro en el Libro de Acciones y Accionistas.

Atentamente,

Attilio Eduardo Cástano Baquerizo

CI. No. 091227384-4

Leonela Maria Maquilón Sánchez

CI. No. 090871041-1

Landa Na Napulan

Me doy por notificada,

Constanta Nepulon

LEONELA MARÍA MAQUILÓN SÁNCHEZ

PRESIDENTE KUARELA S.A.

En Guayaquil a los 5 días del mes de Junio de 2015

CEDO Y TRANSFIERO: 599 acciones ordinarias, nominativas y liberadas de Un dólar americano cada una, de la compañía KUARELA S.A., a favor de la señora Leonela Maria Maquilón Sánchez.

CEDENTE

Attilio Eduardo Cástano Baquerizo TITULAR Leonela Maria Maquilón Sánchez ESPOSA

CESIONARIO

Leonela Maria Maquilón Sánchez

Guayaquil, 5 de Junio de 2015

Señora LEONELA MARÍA MAQUILÓN SÁNCHEZ PRESIDENTE KUARELA S.A. Ciudad.-

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto comunicarle, que hoy he transferido 1 acción ordinaria y nominativa de \$1.00 cada una, de la compañía KUARELA S.A. a favor de la señora Sonia Patricia Sánchez Cabezas, por tal motivo, adjunto el endoso correspondiente, y solicito tomar nota y se proceda al registro en el Libro de Acciones y Accionistas.

Atentamente,

Attilio Eduardo Cástano Baquerizo

CI. No. 091227384-4

Leonela Maria Maquilón Sánchez

CI. No. 090871041-1

Me doy por notificada,

LEONELA MARÍA MAQUILÓN SÁNCHEZ

PRESIDENTE KUARELA S.A.

En Guayaquil a los 5 días del mes de Junio de 2015

CEDO Y TRANSFIERO: 1 acción ordinaria, nominativa y liberada de Un dólar americano cada una, de la compañía KUARELA S.A., a favor de la señora Sonia Patricia Sánchez Cabezas.

CEDENTE

Attilio Eduardo Cástano Baquerizo TITULAR Leonela Maria Maquilón Sánchez ESPOSA

CESIONARIO

Sónia Patricia Sánchez Cabezas